РЕШЕНИЕ                              ПРОЕКТ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от ____________                                                                                                    №  ___
станица Новоплатнировская

О принятии Устава Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района в новой редакции

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Феде-

рального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 60 Устава
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского, Совет Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Принять Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинград-
ского района в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района от 31 октября 2011 года № 28 «О принятии Устава Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района в новой редакции» и реше-
ние Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от
12 июля 2012 года № 19 «О внесении изменений в Устав Новоплатнировского
сельского поселения Ленинградского района»  признать утратившими силу со
дня вступления в законную силу Устава, утвержденного настоящим решением.

3. Поручить Балюку Андрею Анатольевичу, главе Новоплатнировского
сельского поселения Ленинградского района, зарегистрировать Устав Новоплат-
нировского сельского поселения Ленинградского района в установленном поряд-
ке.

4. Обнародовать зарегистрированный Устав Новоплатнировского сельско-
го поселения Ленинградского района,  путем размещения текста  Устава в местах
обнародования муниципальных правовых  актов.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ман-
датную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района (Голенко).

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро-
дования, произведенного после его государственной регистрации, за исключени-
ем положений пунктов 3 – 6, вступающих в силу со дня его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                             А.А. Балюк